Ўзбекистон Республикаси
Давлат статистика қўмитасининг
2016 йил 1 ноябрдаги 3-мб-сон қарорига
113/6-сон илова
            
	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ


                
	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси Маъмурий жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215 - моддасида белгиланган жавобгарликка сабаб бўлади.
Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.


	Интернет тармоғи воситасида, давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   
eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности 
в электронном виде eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи. Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблонов), доступные в  системе eStat 2.0,  можно получить на официальном сайте Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz.
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси «Давлат статистикаси тўғрисида»ги Қонунининг 
7-моддасига мувофиқ кафолатланади.  
Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан 
«О государственной статистике».



АХБОРОТ-КОММУНИКАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЯЛАРИ ТЎҒРИСИДА 2016 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТ

ОТЧЕТ ОБ ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЯХ ЗА 2016 ГОД


	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати
Сроки представления
	
	1-KB shakliga       ilova (AKT)

	Маълумотлар узатиш тармоғида, Интернетни қўшган ҳолда, хизмат кўрсатиш учун лицензияга эга бўлган микрофирма ва кичик корхоналар (провайдерлар, операторлар, хостинг марказлари ва бошқалар) (чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)
Чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар

Микрофирмы и малые предприятия, имеющие лицензии на оказание услуг сетей передачи данных, включая Интернет  (провайдеры, операторы, хостинговые центры и другие) (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала)
Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала
	

27 февралдан
кечиктирмай


27 мартдан 
кечиктирмай 

не позднее
27 февраля




не позднее
27 марта
	
	Йиллик
Годовое



	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)
Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача
до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ
более 10 часов



	Ташкилот номи
Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	

	
	



	Ҳисобот даври
Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год






I БЎЛИМ. МАЪЛУМОТЛАРНИ УЗАТИШ ТАРМОҚЛАРИ РИВОЖИНИНГ АСОСИЙ КЎРСАТКИЧЛАРИ, ИНТЕРНЕТНИ ҚЎШГАН ҲОЛДА 
РАЗДЕЛ I. ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РАЗВИТИЯ СЕТЕЙ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ, ВКЛЮЧАЯ ИНТЕРНЕТ


	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги
Единица
измерения
	 Ҳисобот даври 
охирига
На конец отчетного 
периода

	А
	Б
	В
	1

	Маълумотлар узатиш тармоқларида, Интернетни қўшган ҳолда, хизматлар кўрсатишдан тушган тушум, йил бошидан (ҚҚСсиз) 
Выручка от реализации услуг сетей передачи данных, включая Интернет, с начала года  
(без НДС)
	101
	минг сўм
тысяч сум
	

	шу жумладан Интернет хизматидан тушган тушум
в том числе выручка от услуг Интернет 
	102
	минг сўм
тысяч сум
	

	ундан: аҳолига кўрсатилган Интернет хизматидан тушган тушум
из нее: выручка от услуг Интернет населению 
	103
	минг сўм
тысяч сум
	

	Маълумотларни узатиш тармоғидан фойдаланадиган портлар сони,  жами
Количество портов доступа к сетям передачи данных – всего 
	104
	бирлик
единиц
	

	шу жумладан:                       в том числе:
абонент портлари                абонентские порты
	105
	бирлик
единиц
	

	транспорт портлари
транспортные порты
	106
	бирлик
единиц
	

	Глобал Интернет тармоғига чиқиш учун каналларнинг ўтказиш қобилияти
Пропускная способность каналов для выхода в глобальную сеть Интернет
	107
	Мбит/сек.
	

	Маълумотлар узатишнинг чиқиш трафики хажми, йил бошидан
Объем исходящего трафика передачи данных, с начала года 
	108
	Гигабайт
	

	Маълумотлар узатишнинг кириш трафики хажми, йил бошидан
Объем входящего трафика передачи данных, с начала года  
	109
	Гигабайт
	

	Маълумотлар узатиш тармоғига уланган абонентлар сони, жами
Количество абонентов, подключенных к сети передачи данных, всего 
	110
	бирлик
единиц
	

	шу жумладан Интернет тармоғига уланган абонентлар сони 
в том числе количество абонентов, с доступом в  сеть Интернет 
	111
	- // -
	

	111- сатрдан:          из строки 111:
Интернет тармоғига кенг йўлли уланиш бўйича абонентлар сони 
количество абонентов широкополосного доступа к сети Интернет 
	112
	- // -
	

	Интернет тармоғига мобил алоқа орқали уланган абонентлар сони 
количество абонентов подключенных к сети Интернет через мобильную связь 
	113
	- // -
	

	улардан 3G технологияси асосида из них по технологии 3G
	114
	- // -
	

	4G технологияси асосида                         по технологии 4G
	115
	- // -
	

	110 – сатрдан қўйидаги протоколлар бўйича:     из строки 110 по протоколу:
Frame Relay
	116
	- // -
	

	АТМ
	117
	- // -
	

	ТСР/IP
	118
	- // -
	

	MPLS
	119
	- // -
	

	Бошқа    Другое
	120
	- // -
	

	110 – сатрдан, Dial-up телефон тармоғи коммутацияланадиган канали бўйича маълумотлар узатиш тармоғига уланган абонентлар сони 
    Из строки 110, количество абонентов, подключенных к сети передачи данных по коммутируемым каналам    
    телефонной сети Dial-up 
	121
	- // -
	

	ажратилган линия орқали маълумотларни узатиш тармоғига уланган абонентлар сони – жами
количество абонентов, подключенных к сети передачи данных по выделенной линии – всего
	122
	- // -
	

	шу жумладан қўйидаги технологиядан фойдаланиш билан:
в том числе с использованием технологий:
Radio Ethernet  
	123
	- // -
	

	xDSL       
	124
	- // -
	

	FTTx 
	125
	- // -
	

	WiMAX
	126
	- // -
	

	Бошқа    Другое
	127
	- // -
	

	Абонентларга тақдим этиладиган электрон почта қутилари сони – жами
Количество электронных почтовых ящиков, предоставляемых абонентам – всего
	128
	- // -
	

	Операторлар (провайдерлар) тармоғида  жойлашган Веб - сайтлар сони – жами
Количество Веб-сайтов, размещенных  в сети операторов (провайдеров)  – всего
	129
	- // -
	

	жисмоний шахслар            
     физических лиц
	130
	- // -
	

	юридик шахслар
юридических лиц
	
	
	

	Операторлар (провайдерлар) тармоғида хостинг хизматларини кўрсатувчи серверлар сони
Количество серверов, используемых для предоставления услуг хостинга в сети операторов (провайдеров) 
	132
	- // -
	

	Хостинг хизматлари учун дискли сиғимнинг тўлиқ ҳажми – жами 
Полный объем дискового пространства для услуг хостинга – всего
	133
	Гигабайт
	

	     шу жумладан фойдаланилаётган ҳажм  
      в том числе используемый объем 
	134
	Гигабайт
	

	Маълумотларни узатиш тармоғидан жамоавий фойдаланиладиган компьютерлар сони, 
Интернетни қўшган холда – жами
Количество компьютеров для коллективного доступа к сетям передачи данных, включая Интернет – всего
	135
	бирлик
единиц
	




II БЎЛИМ. ҲИСОБОТ ДАВРИ ОХИРИГА ИНТЕРНЕТ ТАРМОҒИДАН ФОЙДАЛАНИШНИНГ АСОСИЙ КЎРСАТКИЧЛАРИ 
РАЗДЕЛ II. ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДОСТУПА К СЕТИ ИНТЕРНЕТ НА КОНЕЦ ОТЧЕТНОГО ПЕРИОДА

	Ҳудудлар
Регионы
	Сатр коди
Код  строки
	111- сатрдан – Интернет  тармоғига уланган абонентлар сони, жами
Из строки 111 – количество абонентов, с доступом в сеть Интернет, всего
	Шу жумладан:
В том числе:
	Интернет тармоғидан ахборот олиш имкониятини берувчи жамоат фойдаланиш жойлари сони
Количество общественных пунктов пользования, предоставляющих доступ к сети Интернет
	Шу жумладан:
В том числе:
	101- сатрдан – Маълумотлар узатиш тармоқларида, Интернетни қўшган ҳолда, хизматлар кўрсатишдан тушган тушум, йил бошидан (ҚҚСсиз)
Из строки 101 – Выручка от реализации услуг сетей передачи данных, включая Интернет, с начала года (без НДС)

	
	
	
	жисмонй шахслар
физических лиц
	юридик шахслар
юридических лиц
	
	шаҳарларда
в городах
	қишлоқ жойларида
в сельской местности
	Жами
Всего
	шу жумладан аҳолига
в том числе населению

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	   Қорақалпоғистон Республикаси
Республика Каракалпакстан
	201
	
	
	
	
	
	
	
	

	вилоятлар:    области:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Андижон            Андижан
	202
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бухоро                Бухара
	203
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жиззах                Джизак
	204
	
	
	
	
	
	
	
	

	Қашқадарё          Кашкадарья
	205
	
	
	
	
	
	
	
	

	Навоий                Навои
	206
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наманган            Наманган       
	207
	
	
	
	
	
	
	
	

	Самарқанд          Самарканд
	208
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сурхондарё        Сурхандарья
	209
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сирдарё              Сырдарья
	210
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тошкент              Ташкент
	211
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фарғона               Фергана
	212
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хоразм                 Хорезм
	213
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тошкент шаҳри   город Ташкент
	214
	
	
	
	
	
	
	
	



	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса – сабабини кўрсатинг.
Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды, – поясните причину.

	

	

	
Раҳбар
Руководитель 
	
___________________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами_________________
Номер сертификата ЭЦП	
Сертификатнинг амал қилиш муддати_________________
Срок действия сертификата

	Ҳисобот тузиш учун масъул бўлган мансабдор шахс 
Должностное лицо, ответственное за составление отчета       
	
_______________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	
________________________
(мансаби)
(должность)
	_____________________
(алоқа телефони)
(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 
Адрес электронной почты организации:
Ҳисобот Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси Янги технологиялар илмий-ахборот маркази қошидаги электрон рақамли имзо калитларини рўйхатга олиш маркази томонидан берилган электрон рақамли имзо билан имзоланади.
Отчет подписывается электронной цифровой подписью, выданной Центром регистрации ключей электронных цифровых подписей Научно-информационного центра новых технологий Государственного налогового комитета Республики Узбекистан.
